PORTARIA Nº. 012/2022

Dispõe sobre a alteração parcial

no provimento da composição

do Conselho Superior - CONSUP

da FGW - Faculdade de Gestão

Woli.

O Diretor da Faculdade de Gestão Woli, Prof. Dr. Válter Gomes, no uso de suas

atribuições legais e,

CONSIDERANDO:

● A Missão da FGW e sua dimensão;

● O disposto no Regimento Geral da FGW;

● A movimentação no quadro pessoal desta IES.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Profa. Especialista Kely Cristina Varga Micheleto Carvalho em
substituição à Profa. M.a. Nad Leite.

Art. 2º. Nomear em substituição à Flavia Porfirio deDaniela Borges de Resende Silva

Moraes e Oliveira Cardoso.

Ficando assim constituído o Conselho Superior - CONSUP da FGW - Faculdade de

Gestão Woli, pelos indicados a seguir:

I. Diretor: Prof. Dr. Válter Gomes

II. Coordenadora Acadêmica: Profa. M.a. Sebastiana Aparecida Ribeiro Gomes

III. Coordenador de Tecnologia da Informação: Prof. M.e. Winicius Pereira

IV. Coordenadora de Pós-Graduação: Profa. M.a. Sebastiana Aparecida Ribeiro
Gomes

V. Coordenadora da Comissão Própria de Avaliação – CPA: Profa. Especialista Kely
Cristina Varga Micheleto Carvalho

VI. Representante dos Coordenadores de Curso: Profa. M.a. Thais Helen Rocha Sena

VII. Representante do corpo docente: Profa. Especialista Débora Souza Muniz Costa

VIII. Representante do corpo técnico-administrativo: Daniela Borges de Resende

Silva

IX. Representante do corpo tutorial: José Maria Pereira

X. Representante do corpo discente: Lucas Vieira Caixeta

XI. Representante da Mantenedora: Wagner de Freitas Oliveira

Faculdade de Gestão Woli - FGW
Av. João Moreira Sales, 690 – Sala 02 – Bairro Arasol

Araxá –MG – CEP: 38.182-264 Fones(34)3664-5161 (34) 999167400
Site: www.fgw.edu.br MISSÃO: Contribuir para o crescimento

sustentável das pessoas e organizações, através de um ensino sem
fronteiras, de excelência, por meio de soluções inovadoras.

mailto:daniela.silva@fgw.edu.br
http://www.fgw.edu.br/

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga a Portaria nº
043/2021, de 01 de novembro de 2021.

Araxá, 06 de maio de 2022

Assinado digitalmente por

Prof. Dr. Válter Gomes

Diretor Geral da FGW

Faculdade de Gestão Woli - FGW
Av. João Moreira Sales, 690 – Sala 02 – Bairro Arasol

Araxá –MG – CEP: 38.182-264 Fones(34)3664-5161 (34) 999167400
Site: www.fgw.edu.br MISSÃO: Contribuir para o crescimento

sustentável das pessoas e organizações, através de um ensino sem
fronteiras, de excelência, por meio de soluções inovadoras.

http://www.fgw.edu.br/

		2022-05-06T18:33:52-0300